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NEUES JAHR 2023
EIN GUTES

17900

STIHL GTA 26 
 • Im Set mit Akku und Standardladegerät
 • Hohe Schnittleistung und ein sauberes Schnittbild  

für Rückschnitte an Bäumen und Sträuchern

STIHL SET MOTORSÄGEN-SCHUTZAUSRÜSTUNG
Bestehend aus: STIHL Helm Basic, Jacke Function Universal, 
Schnittschutz - Bundhose Function Universal 

18900
223,00
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MEHRZWECKFETT-
PATRONE 400 G

 • Guter Korrosionsschutz
 • Haftfähig
 • Wasserbeständig

nr: 30400GP

KOMPRESSOR 1,1 KW
 • Anschlussspannung: 230 V
 • Frequenz: 50 Hz
 • Max. Druck: 8 bar
 • Drehzahl: 3400 U/min

nr: AC110230V6LGP

HÄRTERVERDÜNNUNG 1 LITER
 • Für Kunstharzlacke
 • Für gutes An- und Durchtrocknen
 • Zur Glanzverstärkung bei niedrigen Temperaturen
 • Trocknungsdauer: 4 bis 8 Stunden

nr: 950008KR

DRUCKLUFT-SCHLAGSCHRAUBERSATZ
 • 1/2”-Antrieb
 • Einstellbarer Drehmoment bis zu 540 Nm
 • Inkl. Mini-Schlagschrauber-Einsätze:  

17, 19, 21, 22, 24 mm
 • L x B x H (cm): 18 x 7,5 x 8,8

nr: 1919101205KR

LUFTWERKZEUGSATZ TYP3
 • Lieferumfang: Reifenluftdruckmesser, 

Blaspistole, Spiralförmiger 
Luftschlauch, Zubehör

 • gopart – Ersatzteile für die 
Landwirtschaft

nr: LT300GP

FARBSPRITZPISTOLE
 • Max. Betriebsdruck: 5 bar
 • Durchmesser Anschlussgewinde: 1/4”
 • Kapazität der Patrone: 750 ml

nr: LT402GP

ÖLZERSTÄUBER
Durchmesser 
Anschlussgewinde: 1/4”
nr: LT403GP

BREMSENREINIGER
500 ML
nr: BC01500KR

FETTPRESSE MIT SCHLAUCH
 • Für 400-g-Fettpatrone (DIN 1284) oder loses Fett
 • Lieferumfang: Hebelfettpresse, Panzerschlauch
 • 30 cm langer, biegsamer Schlauch

nr: 10040GP
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21,09
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4,28

8,22 €/l
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14900
195,24

1950
28,21

1200
16,56

299
3,61

5,98 €/l

Besonders für schwer zugängliche Bereiche

Transparent

LADEGERÄT ARTIC 8000
 • Effektiver Ladestrom: 8 A
 • Leistung: 130 W
 • L x B x H (cm): 17,5 x 28 x 6,5

nr: 029590GYS

BATTERIELADEGERÄT
 • Für alle Typen von 12V-Blei-Säure-Batterien
 • Effektiver Ladestrom: 7 A
 • L x B x H (cm): 19,1 x 8,9 x 4,8

nr: 56731CTEK

8100
98,38

16900
197,82

STARTHILFEKABELSATZ
 • Max. Stromstärke: 500 A
 • Aderquerschnitt Kabel: 25 mm²
 • Länge: 3,5 m

nr: 056336GYS

7-POLIGES VERBINDUNGSKABEL
 • Länge: 2,8 m
 • Kabel für 12V-Anlagen
 • Stecker aus Metall

nr: 28737

2690
32,13

1390
25,47

1500
24,52

INDUSTRIEKANISTER 10 LITER
 • Schwere Industriequalität
 • UN-Zulassung nach ADR/GGVSEB für 

den Transport von Gefahrgütern
 • T x B x H (cm): 23 x 19,1 x 29,6

nr: JK4263

HANDPUMPE
 • Behältervolumen: 5 / 20 l
 • Kapazität: 6,5 l/min

nr: 44400GROZ

725
14,42

550
11,85

www.brachat-schoenle.de
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LED-BELEUCHTUNGSSATZ MIT 
MAGNETHALTERUNG

 • 7-poliger Stecker
 • Nennspannung: 12 V
 • Kabellänge: 12 m

nr: LA212351GP

LED-ARBEITSSCHEINWERFER
 • Nennspannungsbereich: 10-30 V
 • Leistung: 25 W
 • Lichtstrom: 3040 lm
 • L x B x H (cm): 4,8 x 10,8 x 10,8

nr: LA10023

LED-MAGNETLEUCHTBALKEN
 • Nennspannungsbereich: 12-24 V
 • Leistung: 90 W
 • L x B x H (cm): 17,3 x 25 x 4,7

nr: LA20007

LED-LICHTLEISTE
 • Nennspannungsbereich: 9-32 V
 • Leistung: 81 W
 • Lichtstrom: 7290 lm
 • L x B x H (cm): 6,1 x 30,1 x 8,9

nr: LA10301

FIXLENKER
 • Ermöglicht einhändige Bedienung
 • Hochwertige Kunststoffbeschichtung
 • Lange Lebensdauer

nr: WS101

LED-ARBEITSSCHEINWERFER
 • Nennspannungsbereich: 10-30 V
 • Leistung: 27 W
 • Lichtstrom: 3375 lm
 • L x B x H (cm): 4,8 x 18,25 x 10,1

nr: LA80300

SPALTKEIL
 • Material: Kunststoff
 • Bleibt sicher im Stamm stecken
 • Länge: 19 cm

nr: FGP015152

KETTENSÄGEÖL 100CST 5 LITER
 • Erstraffinat
 • Optimale Vollschmierung im Sommer und Winter, auch unter 

erschwerten Einsatzbedingungen und beim Sägen von Hartholz
 • Äußerst niedriger Ketten- und Schienenverschleiß

nr: 34005DEKR

1500
24,46

3,00 €/l
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3590
56,35

690
12,25

Über 50% billiger!

Optimale Umgebungsbeleuchtung

Für Motorsägen
 aller 

Fabrikate
 geeignet

Flutlicht

GRAMMER SITZ MAXIMO COMFORT NEW DESIGN
 • Luftgefederter Sitz
 • Mit Längs-Horizontalfederung
 • Gewichtseinstellung 50 - 130 kg
 • Verhindert Schläge im Rücken

nr: G1288539

Mehr Ergonomie hinter dem Lenkrad 
mit diesen 3 GRAMMER Tipps:

99000
1 343,85

Hoher Sitzkomfort

Für mittle
re und 

schwere 
Traktoren

 und 

große Ba
umaschine

n mit 

geradem 
Aufbau

69€ Ersparnis!

ABDECKPLANE 4X3 M
 • Geringes Gewicht: 100 g/m²
 • 100% wasserdicht
 • Reißfest
 • Ösen auf jeden Meter

nr: T400300GP

950
15,83

8990
154,14

Transparent
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4590

325
5,02

SCHLITTEN SNOW CRUISER
 • Material: Kunststoff
 • Max. Gesamtlast: 100 kg
 • L x B x H (cm): 94 x 27 x 44

nr: R20012

STREUSALZ 10 KG
Gegen Schnee und Eisglätte
nr: 92610

WINTER-SCHEIBENREINIGER 
KONZENTRAT

 • Basiert auf Bio-Ethanol
 • Gefrierschutz bis-60 °C im unverdünnten 

Zustand
 • Angenehmer Geruch

1 LITER
nr: SW600001KR

5 LITER
nr: SW600005KR

Rolly Toys

1390
17,05

2,78 €/l

319
5,02

0,31 €/l3490
38,66

SCHNEERÄUMER
 • Klingenmaterial: Aluminium
 • Klingenbreite: 50 cm
 • Grifflänge: 130 cm

nr: ES53081

Kaufen
Sie 2 Artikel

für nur
35,00€

Rostfreies Blatt

BRACHAT & SCHÖNLE LAND- 
UND GARTENTECHNIK KG
Gewerbestraße 20, 78244 Gottmadingen
Telefon: 07731 926690
E-Mail: info@brachat-schoenle.de
www.brachat-schoenle.de

Montag-Freitag:
08:00-12:00 Uhr / 13:00-17:00 Uhr
Samstag:
9:00 – 12:00 Uhr©2021 Google maps


